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Rok VI.

c. i  Starostwa i Ss. j w Krośnie.
WYCHODZI W MIARĘ POTRZEBY

raz lub dwa razy każdego miesiąca.

Ręczna prenumerata wynośi 5 koron. 

Numer pojedynczy A0 halerzy.

Prenumeratę należy nadsyłać wprost do e. k 
Starostwa w Krośnie. ,

fnseraty przyjmuje i pobiera za nie należytośej

drukarnia W. Lenika w Krośnie.
Zą ,j wiersz lub miejsce petitu liczy się 30 halerzy.

L. 38937. Krosno, dnia 25, listopada 1913.

Do Zwierzchności gminnych (Magistratu) i Wielebnych 
Urzędów parafialnych w powiecie.

Imoentaryzacya i katalogowanie starych druków. 
W ed le  reskryptu c. k. Ministerstwa spraw wewnętrz
nych  w Wiedniu z 13. sierpnia 1913, L. 9236/M. J. 
królewsko-pruskie Ministerstwo .wyznań i oświaty za
rządziło, aby. w N iem czechJpyły  stare druki' wedle 
ściśle oznaczonego planu w specyalnie do tego celu 
założonym zbiorow ym  katalogu inwentaryzowane.

0. k. Ministerstwo wyznań i oświaty uznając 
wartość i użyteczność historyczną takiego zarządze
nia, postanowiło i w krajach Monarchii austryackiej 
wydać zarządzenie, aoy  stare druki (paleotyp.), to 
jest dzieła sztuki drukarskiej z najdawniejszych cza
sów, wkrótce po wynalezieniu tej sztuki z końca 
15-go wieku i późniejsze, lub pierwsze druki w yda 
ne w kraju, tudzież druki na pergaminie, albo druki 
o artystycznym i n iezwykłym  druku, także pierwsze 
wydania greckich i rzymskich klasyków i druki da
w n ych  sławnych drukarń, a także dawne druki sztuki 
drzewo- i miedziorytniczej, znajdujące się w biblio
tekach publicznych, państw ow ych  lub krajowych, 
tudzież kościelnych i klasztornych i zadkładów du
ch ow ny ch  , jakoteż i innych pryw atnych  a także 
w publicznych  i prywatnych  archiwach, b y ły  wedle 
ściśle oznaczonego planu badane i inwentaryzowane, 
jakkolw iek  bez sporządzenia osobnego  drukowanego 
zb iorow ego  katalogu, jednak z uwzględnieniem  w y 
niku prac odnośnej komisyi w  Niem czech, przez co  
praca katalogowania w Austryi ograniczy się je d y 
nie, albo na całkiem nieznane druki, albo też tylko 
na druki różniące się od  takich druków katalogo
w y ch  już w Niem czech .

Do przeprowadzenia takiej czynności ustano
wiło c. k. Ministerstwo wyznań i oświaty w Wiedniu

komisyę składającą się z następujących cz łonków :
1) Bksc. Dra Ludwika Ćwiklińskiego, Szefa 

Sekcyi w Ministerstwie wyznań i oświaty, jako prze
w odn iczącego ; 2) R adcy  sekc. Dra Franciszka Lei- 
the ’go ;  3) Szefa sekc. Dra W ilhelm a bar. W e ck b e -  
ckera; 4) Dyrektora u j jk .  Nadw. biblioteki R adcy  
Dworu Dra Józefa  de Karabacek; 5) R adcy  Rządu 
Dra Salomona Frankfurtem; 6) Bibliotekarza Dra 
Jana B ohatty : 7) Kustosza biliotek' Dra Teodora  
Gottłieba; 8) Bibiófekarża Dra Alberta Hiibla.

Komisya ukonstytuowała się już w dniu 12 
lipca 1913 w o.- k. Ministerstwie wyznań i oświaty.

Na zbieranie i opracowywanie materyału uzy
skano pom ieszczenie w c. k. Nadwornej bibliotece 
w Wiedniu.

Ta  czynność o d b y w a ć  się będzie pod  kięro- 
wnictwem Dyrektora biblioteki Dra K arabacek ’a 
i kustosza Dra Gottłieba.

Ewentualne pisma i zapytania o wskazówki co 
do inwentaryzacyi i katalogowania takich starych 
druków, mają b y ć  wnoszone wprost do Centrali austry
ackiej komisyi inkunabulacyjnej (Zentralstelle der 
ósterreichischen Jnkunabel-Kommission) przy c. k. 
Nadwornej b ibliotece we Wiedniu.

Zawiadam iając o tem Zw ierzchności  gminne 
(Magistrat) i W ie lebn e  LTrzędy parafialne wskutek 
reskryptu c. k. Namiestnictwa z 9/9 br. I. 4978, upra
szam zawiadomić wymienioną komisyę c ewentual- 
nem istnieniu tam takich starych druków.

L. 49076. Krosno, dnia 17. grudnią 1913.

Do Zwierzchności gminnych, Przełożeństw obszarów dwor
skich w powiecie i Magistratu miasta Krosna.
Wykazy weterynaryjne główne. Celem zestawiania 

sprawozdania weterynaryjnego głównego za rok 1913,
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polecam  Zwierzchnościom  gminnym, Przełożeństwom  
obszarów dworskich i Magistratowi przedłożyć c. k. 
Starostwu w nieprzekraczalnym terminie do 20. stycznia
1914 następujące wykazy, które w załączeniu prze
syłam :

1) Stan zwierząt dom ow ych , jaki znajdował się 
tamże pó dzień 31. grudnia 1913 (wzór 1). W ykaz 
ten sporządzić należy w ed łu g  Nr. dom ów  z poda 
niem imienia i nazwiska właściciela rzeczywistego 
stanu zwierząt d om ow ych  i należycie zesumować.

2) W yk az  ubytku zwierząt d om ow ych  (wzór 2). 
W  wykazie tym ostatnia rubryka „O ddano na rzeź 
z konieczności", zawierać ma tylko ilość zwierząt, 
które z pow odu  różnych w ypadków  musiały być 
dorznięte z konieczności, a nie ilość sprzedanych 
zwierząt na rzeź zwyczajną.

3) W yk az  chorób in fekcy jnych  (wzór 3).
4) W yk az  chorób inw azyjnych  (wzór 4).
5) W y k a z  buhajów  l icencyon ow an ych  (wzór 5).
6) W y k a z  oglądaczy zwierząt i mięsa (wzór 6).

W  wykazie tyra podać należy czy  i jak wysokie 
wynagrodzenie pobiera oglądacz z tytułu sw ojego  
urzędu z kasy gminnej lub z funduszów obszaru 
dworskiego.

W y k a z y  nienależycie sporządzone lub niezesu- 
m ow ane, albo sporządzone nie według żądanych 
wzorów , będą zwracane do ponow nego  przerobienia.

Nadto polecam  Magistratowi miasta Krosna. 
Zwierzchnościom  gm innym w Dukli, Korczynie i R o 
gach , tudzież Przełożeóstwu obszaru dworskiego 
w Jedliczu, aby w terminie wyżej oznaczonym, przed
łoży ły  według wzorów dawniej przes łanych :

a) wykaz zwierząt bitych w rzeźni w r. 1913;
b) wykaz stwierdzonej gruźlicy w rzeźni w r. 1913;
c) wykaz spędu zwierząt na targach i jarmar

kach w roku 1913.
W  razie niedotrzymania na wstępie podanego 

terminu, wysłany zostanie posłaniec karny na koszt 
Pana naczelnika gminy, względnie p. Przełożonego 
obszaru dworskiego, bez dalszych, pisemnych u po 
mnień.

L. 50220. Krosno, dnia 23. grudnia 1913.

Do Zwierzchności gminnych (Magistratu) i Przetoźeństw 
obszarów dworskich w powiecie.

Wścieklizna u psów. Dnia 9. października b. r 
pies nieznanego pochodzenia, maści czerwono-żółtej, 
pokąsał 4 psy na obszarze dworskim w Zm iennicy pow. 
Brzozów, następnie zbiegł w niew iadom ym  kierunku.

Ponieważ jeden z pokąsanych psów  na obszarze 
dworskim w Zm iennicy uległ wściekliźnie i nie ulega 
wątpliwości, że pies, k lóry go  w dniu 9. paździer
nika br. pokąsał, był wścieklizną dotknięty, przeto

polecam  Zwierzchnościom  gminnym (Magistratowi) 
i Przełożeństwom obszarów dworskich, aby bez
zwłocznie badały, czy  pies nie pochodził z tamtej
szej m iejscowości, względnie czy  w tym czasie tam 
się nie wałęsał i czy nie pokąsał kogo  z łudzi lub 
jakie zwierzęta.

W  razie d o d a t n i e g o  w y n i k u  należy natych
miast donieść c. k. Starostwu.

L. 45230. Krosno, dnia 19. listopada 1913.

Do Zwierzchności gminnych w powiecie i Magistratu 
miasta Krosna.

Stowarzyszenie opieki nad gluchoniemo-ciemnymi. 
W ed le  reskryptu c. k. Ministerstwa wyznań i oświaty 
w W iedniu z dnia 16. sierpnia 1913, L. 19423 zało
żono w r. 1912 w Wiedniu Stowarzyszenie opieki 
nad dziećmi głuchoniememi a zarazem ciemnymi, będą- 
cemi w wieku szkolnym.

W ym ien ione  Stowarzyszenie posiada odpow ie
dni budynek i dąży do takiego rozszerzenia i utw o
rzenia zakładu, aby można było  pomieścić w nim 
wszystkie dzieci z całej Austryi dotknięte głucho
niemotą i ciemnotą.

Podaję  do pow szechnej wiadomości, że rodzice 
i opiekunowie pragnący umieścić takie dzieci w tym 
zakładzie, winni zw rócić  się wprost do Stowarzy
szenia pod adresem „Ptirsorge Verein fur die Taub- 
stumm-blinden in W ien XIII. Linzerstrasse Nr. 478“ .

Nadmienia się, że według statutu m ogą być  
jego  cz łonkam i:

1) Fundatorami te osoby, które złożą Stow a
rzyszeniu ch o ćb y  z przeznaczeniem na ce l  specyalny  
kwotę 4000 K, lub zobowiążą się do je j  złożenia 
w ciągu pięciu lat.

2) Założycielam i osoby, które ofiarują Stow a
rzyszeniu choc iażby  na cel specyalny kwotę 1000 K  
jednorazow o lub w ratach po 200 K.

3) Rzeczyw istym i członkami osoby, które złożą 
raz na zawsze kwotę 200 K, albo zobowiążą się do 
uiszczenia 10 K rocznie.

4) Członkami wspierającymi osoby, które u- 
iszczają drobniejsze datki roczne, jednak nie mniej 
niż 2 K, albo też ch oć  nie są członkami Stow arzy
szenia zasilają je  datkami w g o tów ce  lub w natu- 
raliach.

5) Członkami honorow ym i wreszcie te osobi
stości, należące lub nienależące do Stowarzyszenia, 
które na wniosek prezesa z pow odu  p o łożonych  za
sług, mianowane będą przez W alne  Zgromadzenie.

O czem  zawiadamia się w ślad tutejszego okól
nika z 15/10 br., L. 36304 og łoszonego w Dz. pow;. 
Nr. 20 ex 1913.
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L. 47462. Krosno, dnia 5. grudnia 1913.
Do Zwierzchności gminnycn (Magistratu) i Posterunków 

c. k. Żandarmeryi w powiecie.
Nierzetelna działalność zakładów elcwipujących i strę- 

czących chłopców okrętowych w Hamourgu i Altonie. R e 
skryptem z dnia 14/9 1913, L. 36295, (Dz. powiat. 
Nr. 17/913) zakomunikowano ostrzeżenie w sprawie 
nierzetelnej działalności zagranicznych zakładów e- 
kwipujących  i stręczących ch łopców  okrętowych.

Ponieważ ogłoszenia reklamowe tych t. z w. 
„ Ausrustungsgechafteu (zwłaszcza z Hamburga i Al- 
tony) mają z reguły na celu także n iedozwolone 
interesa emigracyjne, przeto poleca  się Zwierzchno- 
ściom gminnym (Magistratowi) i Posterunkom c. k. 
Żandarmeryi, aby z szczególniejszą uw agą śledziły nad 
pojawieniem się tanich anonsów i w razie zacho
dzących  warunków ustawowych, natychmiast zarzą
dzano względnie spow odow yw an o konfiskatę odno
śnych pism drukowych.

L. 40801. Krosno, dnia 22. października 1913.
Do Zwierzchności gminnych w powiecie i Magistratu 

miasta Krosna.
Wydalenie cudzoziemców z Brazylii., Brazylijska 

ustawa związkowa z 8. stycznia 1913, L. 274i uchyliła 
niektóre postanowdenia ustawy związkowej z 7/1 1907, 
L. 1641, odnoszące się do wydania obcokra jow ców  
z Brazylii. N owa ustawa uchyliła  mianowicie posta
nowienie, według którego cudzoziemiec osiadły w Bra- 
zylii od  lat dwóch, albo orzeniony z Brazylianką, lub 
w dow iec  m ający syna Brazylijczyka nie m ógł zostać 
wydalony.

Zarazem uchylono też postanowienie, według 
którego  cudzoziem iec wydalony m ógł przeciw orze
czeniu w ydala jącem u w nieść /rek  urs, który zresztą 
w razie wydalenia z przyczyn politycznych, nie miał 
skutku odraczającego.

O tem zawiadamia się w  myśl reskryptu c. k. 
Namiestnictwa z 2/10 b. r . , L. X V a  3984, celem  
poinformowania sfer interesowanych oraz m ie jsco 
w y ch  biur podróży.

L. 32351. Krosno, dnia 14. października 1914.
Do Zwierzchności gminnych w powiecie i Magistratu 

miasta Krosna.
Piestrak Feliks, słownik górniczy, Inżynier górni

czy w W ie l ic zce  p. Feliks Piestrak, wydał niemiecko- 
polski słownik górniczy za subwencyą  c. k. Mini
sterstwa skarbu.

Cena egzemplarza broszurowanego wynosi 12 K, 
opraw nego w płótno 15 K.

Na prośbę autora, należy zwrócić  uwagę kół 
interesowanych na to dzieło.

L. 36294. Krosuo, dnia 25. listopada 1913.
Do Zwierzchności gminnych w powiecie i Magistratu 

miasta Krosna.
Zmiana przepisów o zagranicznych robotnikach se

zonowych w Danii. Ti dniem 1. stycznia 1913, poczęła  
w Danii obow iązyw ać uchwalona przez Sejm tam
tejszy w dniu 1. kwietnia 1912, nowa ustawa o za
trudnianiu robotników zagranicznych, którą została 
zmieniona ustawa dotychczas tam obowiązująca  z 21. 
sierpnia 1908. N ow e przepisy mają na celu przede- 
wszystkiem ujednostajnienie wykonyw ania  nadzoru 
nad robotnikami, który odtąd mają w y k on yw ać w ca- 
łem Królestwie duńskiem władze policyjne.

W  § 2-gim nowej ustawy w ydano nadto zarzą
dzenie, które przewiduje zgłoszenie się robotnika 
u właściwego urzędnika po licy jnego  (Polizeimeister).

Zapiski, które przy tej sposobności mają być  
sporządzone, mają zawierać oprócz nawiska poszu
ku jącego  pracy, także dokładny je g o  rysopis.

§ '5-ty zobow iązuje  pracodawcę, aby w dniach 
wypłaty sam o to się starał, ażeby kwotę zarobku 
wpisywano do książki obrachunkow ej robotnika, a 
to także i w tym wy pad ku,, jeśliby pracodawca p o 
sługiwał się osobnym  przedsiębiorcą do w y k on y w a 
nia robót zam ów ionych.

§ 8 postanawia, że kosztów pogrzebu nie bę
dą — jak dotychczas —  pokrywały państwo i gm i
na, lecz zakład ubezpieczenia chorych  robotników zagr.

Mienie każdego robotnika winien pracodawca 
ubezp ieczyć na 100 koron.

§ 10-ty zawiera postanowienia o mieszkaniach 
robotniczych i przepisuje zaopatrzenie tych  pomie 
szkań w piece. Nadto mieszkania te winny czynić  
zadość zw ykłym  w ym ogom  pomieszkań wiejskich.

O czem się zawiadamia w myśl reskryptu c. k. 
Namiestnictwa z 6/9 br., X V a  3982/11, celem  zawia
domienia stron interesowanych.

L. 36588. Krosno, dnia 22. października 1913.
Do Zwierzchności gminnych w powiecie i Magistratu 

miasta Krosna.
Zmiana nazwy c. k. Starostwa w „ Voloscau. W e 

dług reskryptu J. E. Pana c. k. Ministra spraw w e 
wnętrznych z 2. sierpnia 1913, L. 1 7 5 7 ® . J. ma 
odtąd tytuł urzędow y c. k. Starostwa, m ającego  swą 
siedzibę urzędow ą w gminie V o losca  brzmieć:

„C. k. Starostwo Y o lo s ca  - A bb az ia “ .
O tem zawiadamia Mę w myśl okólnika c. k. 

Namiestnictwa z 30/8 1913, III. 2085.

L. 46105. Krosno, dnia 26. listopada 1913,
Do Zwierzchności gminnych w powiecie i Magistratu 

miasta Krosna.
Epidemia cholery w Kroacyi-Sławonii. 0 . k. Mini
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sterstwo spraw wewnętrznych oznajmiło reskryptem 
z dnia 14. listopada 1913, 7872/S, że w edług urzę
dow ych  wiadom ości w ydarzyło  się w Kroacyi-S la  
wonii w czasie od 27. października do .3. listopada 
br. 16 w ypadków  zachorowania na cholerę, a mia
n ow icie :  w komitacie P ozega  w gminim i Erod i D o 
lina po 1 przypadku; w ko witacie J fl iem  (Syrmia) 13, 
a to w gminie Adasevei 4, Bat.ajnica 1, Grasite 1, 
Lacarak 3, Putinei 1, Sikirevci 2, Tovarnik 1 ; w ko
mitacie Yiroyitica  w mieście ©siek (Ęs^eg)l przypadek.

Królewsko-kroacko-sl:Ł\yońsko-dalmatyiiski Rząd 
K rajow y uznał dpia 31. października br. gminy Ogar 
i Klenak (komitat Sriph)), a dńia 7. listopada b. r. 
gm iny Drenoyci (komitat Sriem) i MackoYac (ko
mitat Pozega )  za wohieMbJ cholery.

L. 46106. .' ‘̂ 'rosno, dma 3 0  listopada 1913.
Do Zwierzchności gminnych w powiecie i Magistratu 

miasta Krosna.
Epidemia cholery w Bośni i Hercegoiuinie. O. k 

Ministerstwo spraw wewnętrznych oznajrriiło reskry
ptem z dnia 14. listopada 1913, L. 7886/S, że w e 
dług urzędow ych  wiadomośbi Wydarzyło się w Bośui 
i H ercegowiuie w czasie od 26. października do 5. 
listopada b. r. 7 przypadków zachorowania na ch o 
lerę, a m ianow icie : w obwodzie  Banjaluka 3, a to 
w gminie Gradiska 2, Nowigrad 1, w obwodzie  Tra
wnik w gminie Zenica 4 przypadki.

Rząd . krajowy dla Bośni i He%;egowiny uznał d. 
28. października br. powiat Gftącanica, a dnia 3. li
stopada br. gminę Bosn. Brod za wolne od cholery.

O. k. Starosta:
Dr. Żelechowski wr.

Część nieurzędowa. 
Kronika powiatowa.

Kalendarz łowiecki. W miesiącu styczniu wolno polow ać na 
zające, kozły  (rogacze), jarząbki, cietrzewie, głuszcze, pardwy, 
dropie, wreszcie na ptactwo wodne i błotne w ogólności. Na 
wilki, dziki i lisy wolno polow ać przez cały rok.

Kalendarz rybacki. W styczniu wolno łow ić wszystkie ga
tunki ryb z wyjątkiem raków zarówno samic jak i samców. Z ło 
wione sztuki ryb muszą mieć jednak przepisaną miarę.

Przekroczenie pow yższych przepisów ulega grzywnie od 
10 do 200 Kor., ewentualnie karze aiesztu do 11 dni.

— Wiadomości osobiste. J. E. Pan Minister wy
znań i oświaty nadał Michałowi Kopczakowi, na
uczycielowi kierującemu 2-klasowej szkoły ludowej 
w Tylawie, w uznaniu jego w;eletnie; wydatnej dzia
łalności na polu szkolnictwa, tytuł dyrektora.

— Pąn Jan Gorayski, właściciel dóbr z Mode- 
rówki, wybranym został w dniu 20. grudnia 1913, pre
zesem Rady powiatowej w Krośnie.

— C. k. Rada szkolna krajowa zatwierdziła Sta
nisława Walczyńskiego, rzeczywistego nauczyciela 
Szkoły realnej w Krośnie w zawodzie nauczyciel
skim i nadała mu tytuł profesora.

—  C. k. Rada szkolna okręgowa załatwiła na ple- 
narnem posiedzeniu, odbytem dnia 2. grudnia 1913, 
następujące sprawy:

1) Przyjęło  do wiadomośbi sprawozdanie c. k. 
ok ręgow ego  inspektora szkolnego z wizytacyi szkół 
w Sulistrowej, Łękach, Kobylanach, Lubatów ce i Lu- 
batowej.

2) Przeniosła Józe fę  Kułakównę z Targowisk, 
na-zaStępStwo urlopowanego nauczyciela  do Żeglec .

3) Zam ianow ała: Augusta Lagosza tym czasow ym  
kierująpyrc nauczycielem  2-fe.l. 8'zkdjy w K rasn e j ; 
Jana W odzińsk iego  tym czasow ym  nauczycielem 2-kl. 
szkoły w Krasnej i Stanisława A bratow skiego tym . 
czasow ym  nauczycielem  4-kl. szkoły w Lubatowej,

— Sędziowie przysięgli na rok 1314 wylosowani:
1. Balon Antoni, rolnik w Równem . 2. Borek Antoni- 
rolnik w Zręcinie. 3. Czekański Franciszek, przeło
żony obszaru dworskiego w Targowiskach. 4. Dą
browski Ludwik, właściciel obszaru dworsk. w L u 
batówce. 5. Długosz Jan, rolnik w Korczynie. 6. Du
biel Antopi, rolnik w Bóbrce. 7. Dubis Józef, rolnik 
w K opytow y. 8. D y m  Pinkas, wlaśe. realn. w K ro
śnie. Foita Piotr, rolnik w Odrzykoniu. 10. Ga
łuszka Michał; rolnik w Łękach. U . Głowacki Kazi
mierz, rolnik w Piotrówce. 12. Gonet Jędrzej, prze
m ysłowiec w Korczynie. 13. Gonet Mieczysław, prze
m ysłowiec w Korczynie. 141 Gośeiński Franciszek, 
rolnik w Krościenku niżnem. 15. Guzek W ojc iech , 
rolnik w Odrzykoniu. 16. Jurasz W ojc iech , przemysł, 
w Targowiskach. 17. Karczewski Bronisław, właśc. 
realn. w Krośnie. 18. Kielar Michał, rolnik w l w o n i - .  
pzu. 19. Kielarowski Jan, kupieo w Iwoniczu, 20. Kra
sowski Tomasz, rolmk w Odrzykoniu. 21. 'Kubit Jan, 
rolnik i nacz. gm iny w Głowience. 22. Lorenc Antoni 
rolnik w Krościenku wyżnem. 23. Mazur W ładysław, 
przemysł, w Targowiskach. 24.' Mazurkiewicz Jan, 
dyr. zakładu Z d ro jow eg o  w Iwoniczu. 25. Mięsowicz 
Michął, handlarz w Korczynie. 26. Nawrocki Paweł, 
rolnik w Odrzykoniu. 27. Nawrocki Józef, rolnik 
w Odrzykoniu. 28. Niziński Stefan, właściciel dóbr 
w Krośnie. 29. Ochała Stanisław, rolnik we W ro-  
cance. 30. Olszewski Maciej, rolnik w Iskrzyni. 31. 
Propker Szymon, rolnik i handlarz bydła w K o p y 
towy. 32 Puchalski W ojc iech , rolnik i naczelnik gm i
ny w Iwoniczu. 33. Radwański Michał, w ójt  w Ł ę 
kach. 34. Rapaport Abraham, dyrektor Tow . eskont. 
w Dukli. 35. Solecki Józe f  właśc. realn. i murarz 
w Krośnie. 36. Stachyrak Tomasz, rolnik i właśc. 
spółki korp. ceg ie ł  w Krościenku niżnem. 37. Sta- 
piński Jan, rolnik i w ó jt  w Iskrzyni. 38. Sw oboda  
Józef, inżynier rafineryi w Krośnie. 39. Szafran Piotr 
st., rolnik w Odrzykoniu. 40. Szarek Franc., rolnik 
i w ó jt  w  Bratkówce. 41. Szm yd Franc. naczelnik 
gm iny w Krościenku wyżn. 42. Szm yd Michał, roln. 
w Korczynie. 43. Teleżyński Stan., rolnik w Iw oni
czu. 44. T om kow icz  Jan, rolnik w Odrzykoniu. 45. 
T yprow icz  W o jc ie c h  z dołu, rolnik w Odrzykoniu. 
46. Urbanek W o jc ie ch ,  rolniK w Odrzykoniu. 47. W a- 
chal Wład., dyr. raf. nafty w Krośnie. 48. W ilk  Jó
ze f  rolnik i właśc. sp.> kor. ceg ie ł  w Krościenku n. 
49. Wróblewski Antoni, rolnik w Podniebylu. 50. Za
bierowski Jan, urz. naft. w Krośnie. 51. Z ając  Jan, 
rolnik i pisarz gminny w Krościenku n. 52. Zygmun
towicz Jan, właśc. realn. i ślusarz w Krośnie, zaś 
Patię Józefa, właściciela realn. i kowala w Krośnie, 
na zastępcę sędziego przysięgłego.

Odpowiedzialny redaktor: Mlehał Leklszezak. Z drakami W. Ltalka w Kradnie.


